「グローバルシェア株式会社」様 発行の

とうほう･ふるさと総活躍応援私募債の受託及び寄贈式について

（地域貢献 寄付型私募債）

東邦銀行（頭取：佐藤 稔）は、2022 年 5 月 25 日（水）にグローバルシェア株式会社様が発

行した「とうほう･ふるさと総活躍応援私募債」(注)の受託に伴い、以下の内容で寄贈式を開催す

ることとなりましたのでお知らせいたします。

当行では、地域の発展と成長につながるサービスの提供に努め、今後も引き続き私募債の受託

を積極的に推進し、地元企業の発展に貢献してまいります。

(注)「とうほう･ふるさと総活躍応援私募債」は、一定の財務基準を満たし、かつ私募債の発行を通じ
て地域の活性化を支援する主旨にご賛同いただいた法人のお客さまを対象とした私募債です。当
行がお客さまからいただく手数料の一部で地域の学校や施設等への寄贈を行います。
なお、寄付型私募債（とうほう・ふるさと総活躍応援私募債）の取扱開始以降、2022 年 10 月

末日現在で寄付型私募債は累計 293 件／323 億円を受託しております。

記

【発行企業及び私募債概要】

【寄贈式の概要】

以上

発 行 企 業 名 グローバルシェア株式会社

代 表 者 代表取締役 三宅 秀一郎

所 在 地 郡山市富田東五丁目 14 番地 GS 郡山富田駅前本社ビル 1F

事 業 内 容 自走回送業（建機リース会社の保有する車両の自走回送）

発 行 額  5 千万円

日 時 2022 年 11 月 28 日（月）午後 4 時～

場 所
郡山市立安積第二中学校

（郡山市安積町成田字兎田向 1番地 1）

出 席 者

＜寄贈先＞

郡山市立安積第二中学校 校長 荻野 由則 様

＜寄贈指定者＞

グローバルシェア株式会社 代表取締役 三宅 秀一郎 様

＜寄贈者＞

株式会社東邦銀行富田支店 支店長 三瓶 宏隆

寄 贈 品 石油ストーブ 1 台・加湿空気清浄機 1 台

2022 年 11 月 24 日

東邦銀行グループでは、『とうほうＳＤＧｓ宣言』を制定し、
グループ全体で地域経済の活性化や社会的課題の解決に向けた
取組みを通して“地域社会に貢献する会社へ”を目指しています。

＜関連するＳＤＧｓ＞